

Aanbesteding: Calamiteitendienst Verkeersregelininstallaties 2024-2027
Aanbestedende Dienst: Gemeente Hoorn
Referentie: 1964745

Toelichting:

Ref.nr. **Onderwerp:**
1 Bijlage 10 Inschrijfstaat

Vraag:

Kunt u de specificaties van de vrachtauto benoemen? Heeft deze bijvoorbeeld een autolaadkraan en zo ja, hoeveel ton meter?

Antwoord:

Vrachtautolaadkraan 100 ton/meter

Percelen: P1 Calamiteitendienst Verkeersregelininstallaties
2024-2027
Beantwoord op: 23 nov. 2023
Label: Inhoud

Ref.nr. **Onderwerp:**
2 Bijlage 10 Inschrijfstaat

Vraag:

Kunt u aangeven waarom u bij de toeslagen benoemd 'zondag ten en met maandag'? Dit komt niet overeen met de CAO Kleinmetaal.

Antwoord:

Dit moet inderdaad alleen zondag zijn. Feestdagen en zondagen zijn samengevoegd in 1 regel. De inschrijvingsstaat is hierop aangepast.

Percelen: P1 Calamiteitendienst Verkeersregelininstallaties
2024-2027
Beantwoord op: 23 nov. 2023
Label: Inhoud

Ref.nr. **Onderwerp:**
3 Bijlage 10 Inschrijfstaat

Vraag:

Onder de onderdelen bent u niet specifiek aangaande fabricaten en types. Dat is niet kosten homogeen omdat de diverse fabrikanten verschillende

prijzen hanteren. Graag splitsen naar fabricaat met de juiste aantallen/weging.

Antwoord:

Zie hiervoor de toegevoegde bijlage onder Nota van Inlichtingen.

Percelen: P1 Calamiteitendienst Verkeersregelininstallaties
2024-2027

Beantwoord op: 23 nov. 2023

Label: Inhoud

Ref.nr.
4

Onderwerp:
Bijlage 10 Inschrijfsstaat

Vraag:

Hoe gaat OG de opslagen op niet genoemde onderdelen laten meewegen in de beoordeling?

Antwoord:

De opslagen op niet genoemde onderdelen worden niet meegewogen in de beoordeling. Wel worden deze toeslagen getoetst op marktconformiteit. Als uw prijzen en/of tarieven en/of percentages in verhouding tot de uit te voeren werkzaamheden abnormaal laag of hoog lijken kunnen wij besluiten om uw Inschrijving af te wijzen. Voordat wij dat doen, vragen wij u eerst schriftelijk om de nodige verduidelijkingen. De inschrijvingsstaat is hierop aangepast.

Percelen: P1 Calamiteitendienst Verkeersregelininstallaties
2024-2027

Beantwoord op: 23 nov. 2023

Label: Inhoud

Ref.nr.
5

Onderwerp:
Bijlage 10 Inschrijfsstaat

Vraag:

Wij nemen aan dat u bedoeld dat u de toeslagen toetst aan de CAO Kleinmetaal? Anders graag toelichten.

Antwoord:

De toeslagen worden getoetst zoals beschreven in antwoord op vraag 4. De inschrijvingsstaat is hierop aangepast.

Percelen: P1 Calamiteitendienst Verkeersregelininstallaties
2024-2027

Beantwoord op: 23 nov. 2023

Label: Inhoud

Ref.nr.

6

Onderwerp:

Bijlage 10 Inschrijfstaat

Vraag:

Kan OG aangeven wat er wordt bedoeld met 'gemiddeld jaaroverzicht inclusief toeslagen'?

Antwoord:

Dit onderdeel vervalt. De inschrijvingsstaat is hierop aangepast.

Percelen:

P1 Calamiteitendienst Verkeersregelinstallaties
2024-2027

Beantwoord op:

23 nov. 2023

Label:

Inhoud

Ref.nr.

7

Onderwerp:

PvE paragraaf 2.1

Vraag:

Onder het kopje hersteltijd geeft OG wederom een responsetijd aan die niet overeenkomt met de eerder in deze paragraaf genoemde tijden. Graag aanpassen.

Antwoord:

Het programma van eisen is hierop aangepast. Zie bij Documenten onder Nota van Inlichtingen.

Percelen:

P1 Calamiteitendienst Verkeersregelinstallaties
2024-2027

Beantwoord op:

23 nov. 2023

Label:

Inhoud